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Protokół Nr XLV/21 

z sesji Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 29 października 2021 r. 

która odbyła się zdalnie w godz. 920 – 1335 

pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu 

 - Pana Krzysztofa Owczarka 

 

Radni obecni na XLV sesji Rady Powiatu w Wieluniu: 

1. Pani Alina Błach 

2. Pan Waldemar Borczyk  

3. Pan Łukasz Dybka 

4. Pan Krzysztof Dziuba 

5. Pan Robert Grabowski 

6. Pan Grzegorz Jankowski 

7. Pan Sebastian Jasiński 

8. Pan Andrzej Jażdżyk 

9. Pan Jakub Jurdziński 

10. Pani Joanna Kacała 

 

11. Pan Marek Kieler 

12. Pan Józef Kowal 

13. Pan Grzegorz Mielczarek 

14. Pan Krzysztof Owczarek  

15. Pani Grażyna Ryczyńska 

16. Pan Krzysztof Sola 

17. Pan Andrzej Stępień 

18. Pani Agnieszka Wasińska 

19. Pan Henryk Wojcieszak 

       

     

 
 

 

 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 

Ponadto w obradach udział wzięli: 

1. Pani Eliza Michalska-Kowalczyk  - radca prawny w Starostwie  

           Powiatowym w Wieluniu  

2. Pan Przemysław Krężel    - skarbnik powiatu 

3. Pan Maciej Bryś     - naczelnik Wydziału Komunikacji,  

        Transportu i Dróg Starostwa  

        Powiatowego w Wieluniu 

4. Pan Aleksander Owczarek   - wójt Gminy Biała 
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5. Pani Katarzyna Wyrębak   - dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych  

        w Wieluniu 

6. Pan Zbigniew Wiśniewski   - dyrektor I Liceum 

        Ogólnokształcącego im. Tadeusza 

        Kościuszki w Wieluniu 

7. Pani Justyna Kałuziak    - z-ca naczelnika Wydziału Geodezji,  

        Kartografii, Katastru i Gospodarki  

        Nieruchomościami Starostwa 

         Powiatowego w Wieluniu 

8. Pani Patrycja Świtalska    - kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw 

         Społecznych Starostwa Powiatowego  

        w Wieluniu 

9. Pani Barbara Cichecka    - dyrektor Międzyszkolnej Bursy 

         w Wieluniu 

10. Pani Elżbieta Urbańska –Golec  - dyrektor Zespołu Szkół nr 1  

        w Wieluniu 

11. Pan Mariusz Wróbel    - p.o. dyrektora Zespołu Szkół nr 3 

         im. Mikołaja Kopernika w Wieluniu 

12. Pan Jerzy Nowakowski   - dyrektor Powiatowego 

         Młodzieżowego Domu Kultury i Sportu 

        w Wieluniu 

13. Pan Marek Augustyn - dyrektor Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu 

14. Pan Zenon Kołodziej    - naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, 

        Sportu i Promocji Starostwa 

        Powiatowego w Wieluniu 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie XLV sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XLIV sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 
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5. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

6. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński za rok szkolny 2020/2021. 

7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie upoważnienia Zarządu 

Powiatu w Wieluniu do zawarcia porozumienia z Gminą Mokrsko w celu 

realizacji przez powiat zadania zleconego z zakresu administracji rządowej 

polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej. 

8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia rozkładu 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu wieluńskiego na 2022 

rok. 

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wysokości 

opłat za usuwanie z dróg na terenie Powiatu Wieluńskiego i przechowywanie 

pojazdów na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w razie 

odstąpienia od usunięcia pojazdu w roku 2022. 

10. Informacji na temat powiatowego zasobu nieruchomości (na dzień 

30.09.2021r.). 

11. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu i Starosty Wieluńskiego dotycząca 

oświadczeń majątkowych złożonych w 2021 r. 

12.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia petycji 

wniesionej przez radną Gminy Biała. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia petycji 

mieszkańców miejscowości Zmyślona. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie 

powiatu. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2033. 

16. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

17. Zamknięcie XLV sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 



4 
 

Pkt 1  

Otwarcie XLV sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył  

XLV zdalną sesję Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał radnych i zaproszonych gości. 

Przypomniał, że sesja odbywa się w reżimie sanitarnym.  

Pkt 2  

00:00:50 
Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu sprawdził 

obecność. Stwierdził, że obrady są prawomocne, bowiem na 19 radnych obecnych jest 

19. 

 

Pkt 3 

00:05:08 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 

czy są jakieś uwagi do zaproponowanego porządku obrad. Nikt się nie zgłosił. 

Stwierdził, że Rada Powiatu w Wieluniu przyjęła proponowany porządek obrad  

przez aklamację. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu przyjęła proponowany porządek obrad przez aklamację.  

 

 

 

Pkt 4 

00:05:45 

Przyjęcie protokołu z XLIV sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał,  czy 

ktoś ma uwagi do treści protokołu. Nikt nie zgłosił zastrzeżeń do treści protokołu. 

Poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z XLIV sesji Rady Powiatu. 
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Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie przy 19 głosach „za”, nikt nie był 

„przeciw” i nikt nie „wstrzymał się” od głosu, przyjęła protokół nr XLIV/21 z XLIV sesji 

Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 19 radnych).  

 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 5 

00:08:16 

Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w przedmiotowej sprawie. Otworzył dyskusję. 

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, radny Grzegorz Mielczarek z-ca przewodniczącego Komisji 

Edukacji i Bezpieczeństwa, Pan Marek Kieler – starosta wieluński, radny Robert 

Grabowski - przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa, pan Zenon Kołodziej 

– naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji, radny Waldemar Borczyk – 

przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, pan Krzysztof Dziuba – 

wicestarosta wieluński, radny Grzegorz Jankowski – wiceprzewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, radny Andrzej Stępień, radna Grażyna Ryczyńska, radna Joanna 

Kacała – wiceprzewodnicząca Rady Powiatu w Wieluniu, radny Sebastian Jasiński – 

z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

 

 

Na XLV sesji Rady Powiatu w Wieluniu, która odbyła się w dniu 29 października 

2021 r. Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (19 głosami „za”) przyjęła wniosek 

zgłoszony przez radnego Krzysztofa Owczarka w sprawie zebrania przez Komisję 

Rewizyjną oraz Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Wieluniu kompletu 

dokumentów dotyczących sprawy dróg, o których jest mowa w protokole uzgodnień 

z dnia 16 stycznia 2019 r. i o których wspominał Burmistrz Wielunia (m. in. ul. Krakowskie 
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Przedmieście, ul. P.O.W., Plac Legionów, ul. Królewska), aby wiedza radnych w tej 

sprawie była pełna: 

- jaka była sytuacja przed przekazaniem tych dróg Miastu Wieluń, 

- jakie były przyczyny przekazania dróg oraz części szkolnej, gminnej budynku przy 

ul. Piłsudskiego, 

- na czym polega różnica zdań po przekazaniu pomiędzy Miastem a Powiatem i jak by 

to można rozwiązać, 

- jak te drogi funkcjonowały przed przekazaniem, kto nimi zarządzał, kto pobierał opłaty 

parkingowe i na jakiej podstawie były pobierane, czyją własnością były te drogi i jaka 

była ich kategoria, 

- dlaczego te drogi zostały przejęte przez gminę, czy było to pod jakimś warunkiem, 

czy z innej przyczyny i jakie są dokumenty na ten temat, 

- czy po tym przejęciu były jakieś uzgodnienia i czy powiat ma jakieś zobowiązania, 

- oraz czy można ten spór tak rozstrzygnąć, aby obie strony były zadowolone? 

(głosowało 19 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

 

W dalszej części głos zabrał radny Henryk Wojcieszak. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie w sprawie wniosku radnego Krzysztofa Dziuby o zamknięcie dyskusji 

w przedmiotowym punkcie, pytając każdego z osobna.  

 

 

  Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) przyjęła wniosek 

zgłoszony przez radnego Krzysztofa Dziubę o zamknięcie dyskusji w punkcie 

5. „Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu 

między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu.” (głosowało 19 radnych). 

       Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

 

Sprawozdanie w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
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Pkt 6 

01:38:37 

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński za rok szkolny 2020/2021. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

o opinię Komisji Edukacji. 

Radny Robert Grabowski - przewodniczący Komisji Edukacji 

i Bezpieczeństwa poinformował, że komisja zajmowała się tą informacją i oceniła 

ją pozytywnie. 

 

W punkcie głos zabrali: radny Robert Grabowski - przewodniczący Komisji 

Edukacji i Bezpieczeństwa, pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

w Wieluniu, radny Henryk Wojcieszak, radna Grażyna Ryczyńska. 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 

czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie. Nikt się nie zgłosił. Zamknął ten 

punkt. 

 

Informacja w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 
 

Pkt 7 

01:49:13 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie upoważnienia Zarządu 

Powiatu w Wieluniu do zawarcia porozumienia z Gminą Mokrsko w celu 

realizacji przez powiat zadania zleconego z zakresu administracji rządowej 

polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na posiedzeniu w dniu 28 października 

br. na XLII posiedzeniu jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała 



8 
 

przedmiotowy projekt uchwały. Zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie. 

Nikt się nie zgłosił. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie upoważnienia Zarządu 

Powiatu w Wieluniu do zawarcia porozumienia z Gminą Mokrsko w celu realizacji przez 

powiat zadania zleconego z zakresu administracji rządowej polegającego 

na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej, który stanowi załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XLV/253/21 w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu w Wieluniu do zawarcia 

porozumienia z Gminą Mokrsko w celu realizacji przez powiat zadania zleconego 

z zakresu administracji rządowej polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy 

prawnej (głosowało 18 radnych, nieobecny w tym punkcie i nie brał udziału 

w głosowaniu: radny Andrzej Stępień).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr XLV/253/21 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 8 

01:53:26 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia rozkładu 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu wieluńskiego 

na 2022 rok. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na posiedzeniu w dniu 28 października br. 

na XLII posiedzeniu jednogłośnie 9 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały. Zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie.  
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W punkcie głos zabrali: radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji, Pan Marek Kieler – starosta wieluński, radny Sebastian 

Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, pan 

Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, radny Łukasz Dybka, pan Krzysztof 

Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radna Grażyna Ryczyńska, 

radny Grzegorz Jankowski – wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia rozkładu 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu wieluńskiego na 2022 rok, 

który stanowi załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XLV/254/21 w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 

terenie powiatu wieluńskiego na 2022 rok (głosowało 16 radnych, nieobecni w tym 

punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny Krzysztof Dziuba, radny Krzysztof Sola 

i radny Andrzej Stępień).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr XLV/254/21 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 9 

02:23:34 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wysokości 

opłat za usuwanie z dróg na terenie Powiatu Wieluńskiego i przechowywanie 

pojazdów na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w razie 

odstąpienia od usunięcia pojazdu w roku 2022. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na posiedzeniu w dniu 28 października br. 

na XLII posiedzeniu jednogłośnie 9 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały. Zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie. 

Nikt się nie zgłosił. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wysokości 

opłat za usuwanie z dróg na terenie Powiatu Wieluńskiego i przechowywanie pojazdów 

na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia 

od usunięcia pojazdu w roku 2022, który stanowi załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XLV/255/21 w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie z dróg na terenie 

Powiatu Wieluńskiego i przechowywanie pojazdów na parkingu strzeżonym oraz 

wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu w roku 2022 

(głosowało 17 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny 

Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr XLV/255/21 stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

że do Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi zostanie razem z uchwałą przesłane 

uzasadnienie, które radni otrzymali, ale ono  nie stanowi załącznika do uchwały. 

Nadzór wymaga, aby podjęcie uchwały było odpowiednio uzasadnione.  

 

Pkt 10 

02:32:46 

Informacja na temat powiatowego zasobu nieruchomości 

 (na dzień 30.09.2021r.). 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na posiedzeniu w dniu 28 października br. 

na XLII posiedzeniu jednogłośnie 9 głosami „za” przyjęła przedmiotową informację. 

Zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie. Nikt się nie zgłosił. Zamknął ten 

punkt. 

 

Informacja w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 11 

02:33:51 

Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu i Starosty Wieluńskiego dotycząca 

oświadczeń majątkowych złożonych w 2021 r. 

 

 

W punkcie głos zabrał pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

w Wieluniu. 

 

Pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapoznał 

radnych z pismem Naczelnika Urzędu Skarbowego w Wieluniu znak: 1024-

SKA.4006.12.2021.TS-9 z dnia 26 października 2021 r., które stanowi załącznik 

do protokołu. 

 

Pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu odczytał 

pismo z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi znak: ZN-IV.414.8.2021  z dnia 

26 października 2021 r., które stanowi załącznik do protokołu. 

 

Następnie głos zabrał Pan Marek Kieler – starosta wieluński. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 

czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie. Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie 

nad przyjęciem informacji. 
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Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 15 głosach „za”) przyjęła 

informację Przewodniczącego Rady Powiatu i Starosty Wieluńskiego dotyczącą 

oświadczeń majątkowych złożonych w 2021 r. (głosowało 15 radnych, nieobecni w tym 

punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny Sebastian Jasiński, radny Andrzej 

Jażdżyk, radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Informacja w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 12 

02:47:15 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia petycji 

wniesionej przez radną Gminy Biała. 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

że Komisja Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 21 października 2021 r. 

uznała przedmiotową petycję za zasadną i wystąpiła z projektem uchwały do Rady 

Powiatu. Zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie.  

 

W punkcie głos zabrali: radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji, pan Marek Kieler – starosta wieluński, pan Krzysztof 

Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radna Agnieszka Wasińska – 

przewodnicząca Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, Pan Aleksander Owczarek – 

Wójt Gminy Biała. 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 

czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie. Nikt się nie zgłosił. Przeszedł 

do odczytania projektu uchwały. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia petycji 

wniesionej przez radną Gminy Biała, który stanowi załącznik do protokołu.  

 

Radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji poprosił o doczytanie opinii Komisji w przedmiotowej sprawie. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

odczytał opinię Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

rozpatrzenia petycji wniesionej przez radną Gminy Biała, która stanowi załącznik 

do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu przy 15 głosach „za”, 1 głosie „wstrzymującym się”, 

nikt nie był „przeciw” podjęła uchwałę Nr XLV/256/21 w sprawie rozpatrzenia petycji 

wniesionej przez radną Gminy Biała (głosowało 16 radnych, nieobecni w tym punkcie 

i nie brali udziału w głosowaniu: radny Krzysztof Dziuba, radny Krzysztof Sola i radny 

Andrzej Stępień).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr XLV/256/21 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 13 

03:30:32 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia petycji 

mieszkańców miejscowości Zmyślona. 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

że Komisja Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 21 października 2021 r. 

uznała przedmiotową petycję za zasadną i wystąpiła z projektem uchwały do Rady 
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Powiatu. Dodał, że opinia Komisji Skarg Wniosków i Petycji jest taka sama jak 

w punkcie poprzednim. Zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie. Nikt się 

nie zgłosił. Przeszedł do odczytania projektu uchwały. 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia petycji 

mieszkańców miejscowości Zmyślona, który stanowi załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu przy 15 głosach „za”, 1 głosie „wstrzymującym się”, 

nikt nie był „przeciw” podjęła uchwałę Nr XLV/257/21 w sprawie rozpatrzenia petycji 

mieszkańców miejscowości Zmyślona (głosowało 16 radnych, nieobecni w tym 

punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny Krzysztof Dziuba, radny Krzysztof Sola 

i radny Andrzej Stępień).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr XLV/257/21 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 14 

03:35:31 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie  

zmian w budżecie powiatu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

że Zarząd wniósł poprawki do projektu uchwały, które radni otrzymali na tabletach.  

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, pan Marek Kieler – starosta wieluński, pan Przemysła Krężel – 

skarbnik powiatu. 
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Radna Agnieszka Wasińska – przewodnicząca Komisji Budżetu, Zdrowia 

i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki 

na posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały wraz 

z autopoprawką oraz projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2033 wraz z autopoprawką.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 

czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie. Nikt się nie zgłosił. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie 

powiatu, który stanowi załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XLV/258/21 w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 16 radnych, nieobecni 

w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny Łukasz Dybka, radny Krzysztof 

Sola i radny Andrzej Stępień).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr XLV/258/21 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 15 

03:48:27 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2033. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

o opinię Komisji Budżetu.  

Radna Agnieszka Wasińska – przewodnicząca Komisji Budżetu, Zdrowia 

i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki pozytywnie 

zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały wraz z autopoprawką.  
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W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, pan Przemysła Krężel – skarbnik powiatu, radny Andrzej Stępień. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 

czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie. Nikt się nie zgłosił. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2033, który stanowi 

załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XLV/259/21 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wieluńskiego na lata 2021-2033 (głosowało 16 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie 

brali udziału w głosowaniu: radny Łukasz Dybka, radny Robert Grabowski i radny 

Krzysztof Sola).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr XLV/259/21 stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 16 

03:54:48 

Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

 
 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, pan Marek Kieler – starosta wieluński, radna Joanna Kacała – 

wiceprzewodnicząca Rady Powiatu w Wieluniu, radny Grzegorz Jankowski – 

wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Waldemar Borczyk – 

przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, radny Sebastian Jasiński –                       
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z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, radny Grzegorz 

Mielczarek z-ca przewodniczącego Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa. 

 

 

Pkt 17 

Zamknięcie XLV sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zamknął XLV 

sesję Rady Powiatu w Wieluniu.  

 

 

Protokół sporządziła:         

 

Paulina Bednik 

Inspektor                                                         

     
 


